
Comune di Marigliano
Città di Metropolitana di Napoli

Determinazione del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 308 del  01/04/2019

                           Registro  Settore  n.    34           del  28/03/2019    

OGGETTO: Libri di testo Scuole Medie 1° e 2° grado Anno Scolastico 2017/2018 - Li-
quidazione cartolibreria Piscitelli Diamante.

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 117 del
- 17/12/2018 

- Numero di impegno: 1955 del 11/12/2017 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  set-
tore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
___________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con decreto dirigenziale regionale n.29, del 14/09/2017, veniva assegnata, al Comune di Ma-

rigliano, il fondo per l’erogazione della fornitura di libri di testo per gli alunni che frequenta-
no la scuola media di 1° e 2° grado, erogate mediante cedole nominali, distribuite agli utenti
aventi diritto al beneficio, successivamente alla compilazione di una graduatoria di merito
ed a mirati controlli, da utilizzare presso rivenditori di loro fiducia, con scelta volontaria e
senza vincoli;

-  con determinazione n. 117 del 17/12/2018 si assumevano gli impegni di spesa per la
fornitura  di  libri  di  testo  per  le  scuole  medie  di  1°  e  2°  grado  per  l’  anno  scolastico
2017/2018;

- la cartolibreria “Piscitelli Diamante” da Marigliano, ha trasmesso la fattura elettronica n. 5-
_19/05 del 21/01/2019, presentata  per la liquidazione delle spettanze, ammontante ad  €
1.576,74.

- la prestazione è esigibile al 31/12/2018.

Visto:
1. il CIG n. ZBC26628B7
2. il DURC  con scadenza 04/07/2019

Viste le dichiarazioni ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità
dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, an-
che in via non esclusiva, ai pagamenti; 

     Visti:
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità;
- il TUEL 18.08.2000 n.267;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente ripor-
tata.

- Di liquidare la somma di € 1.576,74 con IVA assolta dall’Editore alla cartolibreria “Piscitel-
li  Diamante”  da  Marigliano,  con  sede  in  Via  Somma,  n.174  –  Cod.  Fisc.
PSCDNT79M56E955T, a fronte della fattura elettronica n. 5_19/05 del 21/01/2019,  per la
fornitura  di  libri  di  testo  per  le  scuole  medie  di  1°  e  2°  grado  per  l’  anno  scolastico
2017/2018, erogati mediante cedole librarie nominali, utilizzate dai contraenti, presso riven-
ditori di loro fiducia, con scelta volontaria e senza vincoli, accreditando l’importo sulle se-
guenti Coord. Banc. IBAN: ITxxxxxxxxxxxx.

La somma di € 1.576,74 è impegnata sul Cap. 808/0, impegno n.1823 esercizio finanziario 2018.

    
Il Responsabile del Procedimento

Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro
Il Responsabile del Settore I

Dott. Guglielmo Albano


	Città di Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

